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Kære LifeWave teammedlem

Tillykke med din beslutning og velkommen til LifeWave-familien!

Du har nu taget det første skridt, der snart vil vise sig at være begyndelsen til et utroligt 
spændende kapitel i dit liv. Tænk over det! Du har nu ressourcer, så du ikke blot kan hjælpe 
andre ved hjælp af vores fantastiske produktudvalg, men du kan også opbygge en deltids- eller 
fuldtidsforretning med LifeWave!

Hvad er det næste skridt?

Først, som med enhver ny forretning, skal du lære så meget som muligt.

•	 Læs vores produktbrochurer
•	 Læs oplysningerne på vores websted
•	 Se vores industriførende videoer
•	 Deltag i vores ugentlige telefonmøder
•	 Bliv bekendt med værktøjerne, du kan finde i dit administrationskontor.

Dernæst skal du bruge vores produkter. Den bedste måde, du kan drage fordel af LifeWave-
teknologien, er at gøre den til en del af din livsstil. Og de dramatiske, livsforandrende oplevelser, 
som du vil opleve med vores LifeWave-plastre, vil give dig materiale, du kan dele med andre 
under opbygningen af din forretning. Som de siger, du bliver selv "et produkt af produktet".

Vi er her for at hjælpe dig, og det er din sponsor også! Der er masser af støttemuligheder 
tilgængelige i LifeWare-fællesskabet, og du kan benytte dig af dem alle til at komme godt i 
gang. Når du har brug for hjælp kan du kontakte og samarbejde med din sponsor, lytte med 
på vores ugentlige undervisningskonferencer, bruge værktøjerne i dit administrationskontor, 
gå til et af vores ugentlige LifeWave-møder samt kontakte en af vores kyndige 
kundeservicerepræsentanter.

Lyder nemt? Jamen det er det også! Og når du følger disse grundlæggende trin er du godt på 
vej til at gøre dine drømme til virkelighed. Vi er her for at kunne være en del af din succes og vi 
ser frem til at møde dig i den nærmeste fremtid og høre, hvordan du blev vores næste LifeWave-
succeshistorie!

Du kan også sende os en e-mail via fejlmeldingsområdet i dit administrationskontor. E-mailsystemet kan findes under afsnittet til redige-
ring af profil.

KUNDESERVICE I USA:
Kl. 8:30 - 17:30 (PST)/mandag - fredag 
Tlf.: +1(866) 202-0065 Fax: +1(858) 459-9876
customerservice@lifewave.com

KUNDESERVICE I EUROPA 
Kl. 9:00 - 17:30 (GMT)/mandag - fredag Tlf.: 
+353 (0)91 874 600 Fax: +353 (0)91 874 655 
customerserviceeu@lifewave.com

OPLYSNINGER OM OPSTART FOR NYE MEDLEMMER
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